Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПРИКАЗ

г. Иркутск
"04" 04 2017г. № 160-П

Во изменение приказа
№ 45-П от 23.01.2017г.

Во изменение приказа № 45-П от 23.01.2017г. «Об утверждении состава
апелляционных комиссий на 2017 год»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава апелляционных комиссий по образовательным
программам высшего и среднего профессионального образования в
ФГБОУ ВО «ИРНИТУ», в филиале ФГБОУ ВО «ИРНИТУ» в г. Усолье-
Сибирское председателя Красноштанова С.Ю.

2. Ввести в состав апелляционных комиссий по образовательным про
граммам высшего и среднего профессионального образования в ФГБОУ
ВО «ИРНИТУ», в филиале ФГБОУ ВО «ИРНИТУ» в г. Усолье-Сибирское
председателем Огнева Д.В., и.о. проректора по учебной работе, д.э.н.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. ректора Б.Б. Пономарев